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Porozmawiajmy o bezpieczeństwie – zaproszenie
na debatę społeczną
2025-11-24

 

Przypominamy, że w najbliższy wtorek (25 listopada) o godz. 16.00 w
Urzędzie Miasta i Gminy odbędzie się debata społeczna. Komenda
Powiatowa Policji w Piasecznie oraz burmistrz Michał Wiśniewski
zapraszają mieszkańców gminy Konstancin-Jeziorna na spotkanie
poświęcone bezpieczeństwu, podczas którego będzie można podzielić się
swoimi spostrzeżeniami.

Debaty społeczne z udziałem lokalnych służb odpowiedzialnych za porządek
publiczny służą rozpoznaniu potrzeb i oczekiwań mieszkańców w zakresie poprawy
bezpieczeństwa. Są także okazją do wymiany informacji o istniejących zagrożeniach
oraz wspólnego wypracowywania metod ich skutecznego eliminowania.

Debata w ratuszu
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Jedna z takich debat, organizowana przez Komendę Powiatową Policji w Piasecznie,
odbędzie się w najbliższy wtorek (25 listopada) w Urzędzie Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna. Spotkanie zaplanowano w dwóch częściach. W godz.
16.00–16.25 odbędzie się debata ewaluacyjna, podczas której omówione zostaną
postulaty zgłoszone w trakcie ubiegłorocznego spotkania. Następnie, o godz. 16.30,
rozpocznie się właściwa debata społeczna poświęcona bezpieczeństwu
mieszkańców.

W trakcie rozmów poruszone zostaną m.in. kwestie dotyczące poczucia
bezpieczeństwa w miejscu zamieszkania i w przestrzeni publicznej, zagrożeń
wynikających z najbardziej uciążliwych społecznie kategorii przestępstw,
bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz bezpieczeństwa seniorów. Omówione
zostaną również problemy wskazane w Krajowej Mapie Zagrożeń Bezpieczeństwa, a
także priorytetowe działania dzielnicowych.

W spotkaniu wezmą udział również przedstawiciele Straży Miejskiej w Konstancinie-
Jeziornie, którzy przedstawią swoje działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa w
gminie.

Zapraszamy
Do udziału w debacie zapraszają: Michał Wiśniewski – burmistrz gminy
Konstancin-Jeziorna, insp. Wojciech Turek – komendant Komendy Powiatowej
Policji w Piasecznie, kom. Ewelina Ślęzak – komendant Komisariatu Policji w
Konstancinie-Jeziornie oraz Stanisław Grudzień – komendant Straży Miejskiej w
Konstancinie-Jeziornie.
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